SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS

CÁMARA MUNICIPAL DE PENICHE

SMAS

DECLARAÇÃO

Pela presente se declara que, a favor da Câmara Municipal de Peniche, foi transferido o

montante de 981 806,46 € (novecentos e oitenta e um mil, oitocentos e seis euros e quarenta e seis

cêntimos) durante o ano de 2012, correspondente a:

- Publicidade — 33.a Corrida das Fogueiras ................................................... 492,00 €

894 000,00 €

. 11 678,46 €

- Valores a entregar à Administração Central do Sistema de Saúde ........